
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

21.04.2021 

Për:”Bashkim Vllaznim”sh.p.k.Adresa:Golem,Rrethina-Shkoder , NUIS K 86713016 K 

* * * 

Procedura e prokurimit:Procedure e Hapur Marreveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90302-03-17-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbim i mirëmbajtjes së Varrezave Publike dhe të 

Dëshmorëve” Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet 

jane te percaktuara - me afat 36  muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [23.03.2021] [42] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik“Bashkim Vllaznim”sh.p.k. perfaqesuar nga administratori z.Agim 

Tahiri me NUIS K 86713016 K 

Vlera 32,633,688 leke pa tvsh (Tridhjete e dymilion e gjashteqind e tridhjete e tremije e 

gjashteqind e tetedhjete e tete  leke) 

 

Nuk ka operator te skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1.Operatori ekonomik“Bashkim Vllaznim”sh.p.k. perfaqesuar nga administratori z.Agim 

Tahiri me NUIS K 86713016 K 



Vlera 32,633,688 leke pa tvsh (Tridhjete e dymilion e gjashteqind e tridhjete e tremije e 

gjashteqind e tetedhjete e tete  leke) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Shkoder (Njesise se  Prokurimeve 

Publike, brenda 5 (pese) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe 

dokumentacionin e hedhur ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te 

inventarizuar. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2021 

Ankesa: Nuk ka 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 VOLTANA ADEMI 

 

 

 

 

 

 


